
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования Динской район «Детский сад № 56»   
(МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 56») 

с, Красносельское,  ул. Кирова, д. 41                                                                                                                           тел, факс: 8(86162) 33-9-05 
 

ИНН - 2330030247   КПП – 233001001 ОГРН 1042316910382 

 
 

  

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023 года                                                                  №  4 - ПД  

 

 

О проведении аттестации педагогических работников  
 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", «Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 года 

№ 196, для организации аттестации педагогических работников в целях 

установления квалификационной категории и в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности приказываю: 

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников на 

первую квалификационную категорию в 2023-2024 учебном году 

Приложение № 1. 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 

учебном году Приложение № 2 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста 

Венецкую Наталью Ивановну. 

 

 С приказом ознакомлены: 

_________________ Венецкая Н.И. 

_________________ Феденко В.Ю. 

_________________ Томченко С.В. 

_________________ Жилинкова М.Н 

  _______________     Славская Т.Б. 

 

 

Заведующая МАДОУ МО Динской район 

«Детский сад № 56»                                                         Бахарева Е.Н. 

 

 

 
  



2 
 

Приложение № 1 
к приказу от 01.09.2023г. № 4-ПД  

«О проведении аттестации 

педагогических работников» 

 

 

СПИСОК  

аттестуемых педагогических работников аттестуемых на первую 

квалификационную  категорию 

в 2023-2024 учебном году и график проведения их аттестации 

  

Ф.И.О. и должность аттестуемых 

педагогических работников 
Дата проведения аттестации 

Томченко Светлана Владимировна  Январь 2024 

Феденко Виктория Юрьевна Март 2024 

Жилинкова Марина Николаевна Март 2024 

 

 

 

 

Приложение № 2 

к приказу от 01.09.2023 г. № 4-ПД 

«О проведении аттестации 

педагогических работников» 

 

СПИСОК аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям  

в 2023-2024 учебном году и График проведения их аттестации 

  

Ф.И.О. и должность аттестуемых 

педагогических работников 
Дата проведения аттестации 

Славская  Татьяна Борисовна   Ноябрь 2023 

    

 

 


